ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

6 февраля 2008 г. № 29

О внесении изменения в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 31 мая
2006 г. № 38

На основании Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
августа 2005 г. № 843 Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию о порядке медицинского отбора больных на санаторно-
курортное лечение, утвержденную постановлением Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 31 мая 2006 г. № 38 (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2006 г., № 104, 8/14569), следующее изменение:

в пункте 12 слова «обменную карту родильного дома, родильного отделения
больницы,» заменить словами «обменную карту (сведения женской консультации о
беременной, сведения родильного дома, родильного отделения больницы о родильнице,
сведения родильного дома, родильного отделения больницы о новорожденном),».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр В.И.Жарко